KK JAN SPORT

2. CANKARJEV POKAL, Vrhnika, 16. september 2023

Rezultati

VZPON + KRONOMETER

Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon Voznja na Skupaj: Zaostanek:
éas
1 1 10017569007 BAVEC Timotej IZVIR VIPAVA SLO 00:13:20 00:13:01 00:26:21 00:00:00
2 6 CARTA Elia ITA 00:13:10 00:13:24 00:26:34 00:00:13
3 5 10114563650 STARIC Maj IZVIR VIPAVA SLO 00:13:38 00:14:02 00:27:40 00:01:19
4 3 10141033132 CERNIGOJ Tilen IZVIR VIPAVA SLO 00:13:38 00:14:26 00:28:04 00:01:43
5 2 10092865760 HRIBLJAN Matjaz KK JAN SPORT SLO 00:14:58 00:15:00 00:29:58 00:03:37
6 7 KOMAC Anze VIRTUSLO 4ENDURANCE SLO 00:16:41 00:14:52  00:31:33 00:05:12
7 8 10128331788 JILEK Ambroz* KK JAN SPORT SLO 00:17:35 00:14:25 00:32:00 00:05:39
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon Voznja na Skupaj: Zaostanek:
éas
1 11 10124487558 TERCON Borut IZVIR VIPAVA SLO 00:14:39 00:14:51 00:29:30 00:00:00
2 14 10006988428 JESIH Martin B.V.G. GULC SLO 00:15:31 00:14:18 00:29:49 00:00:19
3 12 10104148375 ROZANEC Jurij SD BAM.BI SLO 00:16:36 00:15:45 00:32:21 00:02:51
4 13 10058893734 KUNAVER Tom KD ALPE SIS SLO 00:18:19 00:14:29 00:32:48 00:03:18
5 16 MIKELN SLOVENC Martin SLO 00:23:23 00:16:44 00:40:07 00:10:37
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor DrZzava Vzpon Voznja na Skupaj: Zaostanek:
cas
1 18 10139919450 MIKAC Patrik JB TEAM SLO 00:13:32 00:13:01 00:26:33 00:00:00
2 17 10017590528 KLAVORA Mitja IZVIR VIPAVA SLO 00:13:42 00:13:25 00:27:07 00:00:34
3 20 10088136709 CERNIGOJ Matjaz IZVIR VIPAVA SLO 00:17:05 00:15:23 00:32:28 00:05:55
4 22 PONIKVAR Jure* SLO 00:18:36 00:15:14 00:33:50 00:07:17
5 19 10115590537 NEDOH Miha KD ROG SLO 00:20:32 00:17:22 00:37:54 00:11:21
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Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon  VoZnjana Skupaj: Zaostanek:
gas
1 34 LICEN Klemen* SLO 00:16:43 00:15:03 00:31:46 00:00:00
2 32 10049223238 RIHTARIC David SD RIKITEAM SLO 00:17:23 00:14:56 00:32:19 00:00:33
3 29 JAMNIK Matej KK JAN SPORT SLO 00:17:09 00:15:29 00:32:38 00:00:52
4 27 10111070640 KRAJNC Bostjan KD BRANIK MARIBOR SLO 00:17:13 00:15:56 00:33:09 00:01:23
5 24 10017640846 JUVANCIC Gregor SD BAM.BI SLO 00:19:31 00:14:57 00:34:28 00:02:42
6 28 10104982171 LABINAZ Maurizio SLO 00:20:40 00:16:14 00:36:54 00:05:08
7 31 VUKOVAC Andrej* KK JAN SPORT SLO 00:19:55 00:17:16 00:37:11 00:05:25
8 33 KONCILIJA Ziga* KK JAN SPORT SLO 00:22:58 00:17:17 00:40:15 00:08:29
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon  VoZnjana Skupaj: Zaostanek:
gas
1 37 10017553748 PRESEREN Jani TEAM BTS COMPANY SLO 00:13:36 00:13:15 00:26:51 00:00:00
2 38 10017598107 KONC Gorazd KD BRDA DOBROVO SLO 00:15:07 00:14:15 00:29:22 00:02:31
3 43 10118710095 DOLENC Andrej POLYCOM RACING TEAM SLO 00:15:44 00:14:15 00:29:59 00:03:08
4 44 10017645900 PRAZNIK Boris JB TEAM SLO 00:16:00 00:14:04 00:30:04 00:03:13
5 40 10119676964 MRSNIK Matej KD BRANIK MARIBOR SLO 00:17:20 00:15:26 00:32:46 00:05:55
6 39 10102475430 KASTELIC Janez B.V.G. GULC SLO 00:18:52 00:14:52 00:33:44 00:06:53
7 42 10128805674 FURLANIC Jure PARAKOLESARSKO DRUSTVO OBALA SLO 00:19:57 00:16:28 00:36:25 00:09:34
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon  Voznjana Skupaj: Zaostanek:
gas
1 49 10017617709 HREN Ales SD POLJANE INDU TEAM SLO 00:14:44 00:13:43 00:28:27 00:00:00
2 46 10017554152 VODOPIVEC Borut KD BRDA DOBROVO SLO 00:15:59 00:14:39 00:30:38 00:02:11
3 48 10017555566 |ISKRA Tomi KD BRDA DOBROVO SLO 00:16:46 00:14:42 00:31:28 00:03:01
4 47 10088135695 ZEMLJIC Damjan KD BRANIK MARIBOR SLO 00:18:45 00:15:27 00:34:12 00:05:45
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon  Voznjana Skupaj: Zaostanek:
gas
1 51 10017551829 DANEVCIC Marko KD BRDA DOBROVO SLO 00:16:17 00:14:44 00:31:01 00:00:00
2 52 10017569613 CIBEJ Bruno IZVIR VIPAVA SLO 00:16:55 00:15:04 00:31:59 00:00:58
3 55 10017577693 PRPAR Vlado TUS T.E.AM. SLO 00:17:13 00:14:56 00:32:09 00:01:08
4 53 10017552536 HVALA Oskar KD BRDA DOBROVO SLO 00:19:09 00:15:41 00:34:50 00:03:49
5 60 10141825704 SUSTAR Tomaz* KK JAN SPORT SLO 00:19:40 00:16:53 00:36:33 00:05:32
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Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon VoZnjana Skupaj: Zaostanek:
¢as
1 62 10017635691 DEBELJAK Janez KK JAN SPORT SLO 00:15:31 00:14:17 00:29:48 00:00:00
2 64 10017577996 ZAVBI Andrej TUS T.E.AM. SLO 00:16:17 00:13:52 00:30:09 00:00:21
3 63 10017552637 MULEJ Robert KD BRDA DOBROVO SLO 00:16:03 00:14:46 00:30:49 00:01:01
4 61 10017552132 BRATINA Marjan KD BRDA DOBROVO SLO 00:19:34 00:15:17 00:34:51 00:05:03
5 67 BAHAR Matjaz SD TURBO M SLO 00:24:14 00:18:25 00:42:39 00:12:51
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon VoZnjana Skupaj: Zaostanek:
¢as
1 68 10017632257 SKUBIC Borislav* KD TIM VITA SLO 00:17:36 00:14:38 00:32:14 00:00:00
2 73 10017553243 CUDEN Marjan TEAM BTS COMPANY SLO 00:20:26 00:15:46 00:36:12 00:03:58
3 69 10017630944 RAKOS Dragan SD TURBO M SLO 00:20:32 00:16:01 00:36:33 00:04:19
4 71 10017632156 PAPIC Milivoj SD TURBO M SLO 00:19:14 00:17:57 00:37:11 00:04:57
5 74 KROJITOROVIC Branislav JALA TEAM SLO 00:24:49 00:17:55 00:42:44 00:10:30
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon VoZnjana Skupaj: Zaostanek:
cas
1 80 10017553445 KASTELIC lvan B.V.G. GULC SLO 00:19:33 00:16:30 00:36:03 00:00:00
2 78 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1IZVIR VIPAVA SLO 00:22:52 00:17:16 00:40:08 00:04:05
99 VICIC Nande* SLO 00:28:03 00:19:23 00:47:26 00:11:23
Kategorija: Master J
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon Voznjana Skupaj: Zaostanek:
¢as
1 81 10017551930 CIGOJ Zorko KD BRDA DOBROVO SLO 00:19:38 00:15:58 00:35:36 00:00:00
2 84 10017631853 KONCINA Rafael KD HRASTNIK SLO 00:24:03 00:16:51 00:40:54 00:05:18
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon VoZnjana Skupaj: Zaostanek:
¢as
1 89 10116494960 PASAR Petra KK SOCA SLO 00:17:05 00:14:41 00:31:46 00:00:00
2 86 10139542968 GOROPECNIK Eva SD KOLOKA SLO 00:18:28 00:16:19 00:34:47 00:03:01
3 87 10114508076 BOLKA épela BAM.BI SLO 00:22:18 00:17:51 00:40:09 00:08:23
4 88 10124264963 FLORINDO Mateja KD ALPE SIS SLO 00:23:27 00:17:45 00:41:12 00:09:26
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon VoZnjana Skupaj: Zaostanek:
¢as
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1 94 10050032580 GULIC Teja KD BRDA DOBROVO SLO 00:16:47 00:15:25 00:32:12 00:00:00
2 91 10007138372 OPEKA Ajda* KD BRANIK MARIBOR SLO 00:17:44 00:16:10 00:33:54 00:01:42
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon VoZnjana Skupaj: Zaostanek:
Cas
1 95 10017625284 CEGLAR Vida SD BAM.BI SLO 00:25:20 00:17:38 00:42:58 00:00:00
Kategorija:  Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon VoZnjana Skupaj: Zaostanek:
Cas
1 96 10017630843 RAKOS lvica SD TURBO M SLO 00:23:28 00:18:38 00:42:06 00:00:00
Dogodek: 2. CANKARJEV POKAL 2023 Datum: 16.09.2023
Organizator: KOLESARSKI KLUB JAN SPORT
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

16.09.2023 14:32:48
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KK JAN SPORT

2. CANKARJEV POKAL, Vrhnika, 16. september 2023

Rezultati abs:

VZPON + KRONOMETER

female
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon  Voznjana Skupaj: Zaostanek:
gas
1 89 10116494960 PASAR Petra KK SOCA SLO 00:17:05 00:14:41 00:31:46 00:00:00
2 94 10050032580 GULIC Teja KD BRDA DOBROVO SLO 00:16:47 00:15:25 00:32:12 00:00:00
3 91 10007138372 OPEKA Ajda* KD BRANIK MARIBOR SLO 00:17:44 00:16:10 00:33:54 00:01:42
4 86 10139542968 GOROPECNIK Eva SD KOLOKA SLO 00:18:28 00:16:19 00:34:47 00:03:01
5 87 10114508076 BOLKA Spela BAM.BI SLO 00:22:18 00:17:51 00:40:09 00:08:23
6 88 10124264963 FLORINDO Mateja KD ALPE SIS SLO 00:23:27 00:17:45 00:41:12 00:09:26
7 96 10017630843 RAKOS Ivica SD TURBO M SLO 00:23:28 00:18:38 00:42:06 00:00:00
8 95 10017625284 CEGLAR Vida SD BAM.BI SLO 00:25:20 00:17:38 00:42:58 00:00:00
male
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon  Voznjana Skupaj: Zaostanek:
gas
1 1 10017569007 BAVEC Timotej IZVIR VIPAVA SLO 00:13:20 00:13:01 00:26:21 00:00:00
2 18 10139919450 MIKAC Patrik JB TEAM SLO 00:13:32 00:13:01 00:26:33 00:00:00
3 6 CARTA Elia ITA 00:13:10 00:13:24 00:26:34 00:00:13
4 37 10017553748 PRESEREN Jani TEAM BTS COMPANY SLO 00:13:36 00:13:15 00:26:51 00:00:00
5 17 10017590528 KLAVORA Mitja IZVIR VIPAVA SLO 00:13:42 00:13:25 00:27:07 00:00:34
6 5 10114563650 STARIC Maj IZVIR VIPAVA SLO 00:13:38 00:14:02 00:27:40 00:01:19
7 3 10141033132 CERNIGOJ Tilen IZVIR VIPAVA SLO 00:13:38 00:14:26 00:28:04 00:01:43
8 49 10017617709 HREN Ales SD POLJANE INDU TEAM SLO 00:14:44 00:13:43 00:28:27 00:00:00
9 38 10017598107 KONC Gorazd KD BRDA DOBROVO SLO 00:15:07 00:14:15 00:29:22 00:02:31
10 11 10124487558 TERCON Borut IZVIR VIPAVA SLO 00:14:39 00:14:51 00:29:30 00:00:00
11 62 10017635691 DEBELJAK Janez KK JAN SPORT SLO 00:15:31 00:14:17 00:29:48 00:00:00
12 14 10006988428 JESIH Martin B.V.G. GULC SLO 00:15:31 00:14:18 00:29:49 00:00:19
13 2 10092865760 HRIBLJAN Matjaz KK JAN SPORT SLO 00:14:58 00:15:00 00:29:58 00:03:37
14 43 10118710095 DOLENC Andrej POLYCOM RACING TEAM SLO 00:15:44 00:14:15 00:29:59 00:03:08

16.09.2023 14:34:09
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PRAZNIK Boris
ZAVBI Andrej
VODOPIVEC Borut
MULEJ Robert
DANEVCIC Marko
ISKRA Tomi
KOMAC Anze
LICEN Klemen*
CIBEJ Bruno
JILEK Ambroz*
PRPAR Vlado
SKUBIC Borislav*
RIHTARIC David
ROZANEC Jurij
CERNIGOJ Matjaz
JAMNIK Matej
MRSNIK Matej
KUNAVER Tom
KRAJNC Bostjan
KASTELIC Janez
PONIKVAR Jure*
ZEMLJIC Damjan
JUVANCIC Gregor
HVALA Oskar
BRATINA Marjan
CIGOJ Zorko
KASTELIC Ivan
CUDEN Marjan
FURLANIC Jure
RAKOS Dragan
SUSTAR Tomaz*
LABINAZ Maurizio
PAPIC Milivoj
VUKOVAC Andrej*
NEDOH Miha
MIKELN SLOVENC Martin
MIHOVILOVIC Ivan

JB TEAM
TUS T.E.AM.

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO
VIRTUSLO 4ENDURANCE

IZVIR VIPAVA
KK JAN SPORT

TUS T.E.AM.

KD TIM VITA

SD RIKITEAM

SD BAM.BI

IZVIR VIPAVA

KK JAN SPORT

KD BRANIK MARIBOR
KD ALPE SIS

KD BRANIK MARIBOR
B.V.G. GULC

KD BRANIK MARIBOR
SD BAM.BI

KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO
KD BRDA DOBROVO
B.V.G. GULC

TEAM BTS COMPANY

PARAKOLESARSKO DRUSTVO OBALA

SD TURBO M
KK JAN SPORT

SD TURBO M
KK JAN SPORT

KD ROG

IZVIR VIPAVA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
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00:16:00
00:16:17
00:15:59
00:16:03
00:16:17
00:16:46
00:16:41
00:16:43
00:16:55
00:17:35
00:17:13
00:17:36
00:17:23
00:16:36
00:17:05
00:17:09
00:17:20
00:18:19
00:17:13
00:18:52
00:18:36
00:18:45
00:19:31
00:19:09
00:19:34
00:19:38
00:19:33
00:20:26
00:19:57
00:20:32
00:19:40
00:20:40
00:19:14
00:19:55
00:20:32
00:23:23
00:22:52

00:14:04
00:13:52
00:14:39
00:14:46
00:14:44
00:14:42
00:14:52
00:15:03
00:15:04
00:14:25
00:14:56
00:14:38
00:14:56
00:15:45
00:15:23
00:15:29
00:15:26
00:14:29
00:15:56
00:14:52
00:15:14
00:15:27
00:14:57
00:15:41
00:15:17
00:15:58
00:16:30
00:15:46
00:16:28
00:16:01
00:16:53
00:16:14
00:17:57
00:17:16
00:17:22
00:16:44
00:17:16

00:30:04
00:30:09
00:30:38
00:30:49
00:31:01
00:31:28
00:31:33
00:31:46
00:31:59
00:32:00
00:32:09
00:32:14
00:32:19
00:32:21
00:32:28
00:32:38
00:32:46
00:32:48
00:33:09
00:33:44
00:33:50
00:34:12
00:34:28
00:34:50
00:34:51
00:35:36
00:36:03
00:36:12
00:36:25
00:36:33
00:36:33
00:36:54
00:37:11
00:37:11
00:37:54
00:40:07
00:40:08

00:03:13
00:00:21
00:02:11
00:01:01
00:00:00
00:03:01
00:05:12
00:00:00
00:00:58
00:05:39
00:01:08
00:00:00
00:00:33
00:02:51
00:05:55
00:00:52
00:05:55
00:03:18
00:01:23
00:06:53
00:07:17
00:05:45
00:02:42
00:03:49
00:05:03
00:00:00
00:00:00
00:03:58
00:09:34
00:04:19
00:05:32
00:05:08
00:04:57
00:05:25
00:11:21
00:10:37
00:04:05



52 33 KONCILIJA Ziga* KK JAN SPORT SLO 00:22:58  00:17:17  00:40:15  00:08:29

53 84 10017631853 KONCINA Rafael KD HRASTNIK SLO 00:24:03 ~ 00:16:51  00:40:54  00:05:18

54 67 BAHAR Matjaz SD TURBO M SLO 00:24:14  00:18:25  00:42:39  00:12:51

55 74 KROJITOROVIC Branislav JALA TEAM SLO 00:24:49  00:17:55  00:42:44  00:10:30

56 99 VICIC Nande* SLO 00:28:03  00:19:23  00:47:26  00:11:23
Dogodek: 2. CANKARJEV POKAL 2023 Datum: 16.09.2023

Organizator:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

16.09.2023 14:34:09

KOLESARSKI KLUB JAN SPORT
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KK JAN SPORT

2. CANKARJEV POKAL, Vrhnika, 16. september 2023

Rezultati abs:

OBCINSKO VZPON IN KRONOMETER

female
Uvrs.: 8t St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon VoZnjana Skupaj: Zaostanek:
Cas
1 91 10007138372 OPEKA Ajda* KD BRANIK MARIBOR SLO 00:17:44 00:16:10 00:33:54 00:00:00
male
Uvrs.: St St.: UCI ID: Priimek in ime: Klub / Sponzor Drzava Vzpon VoZnjana Skupaj: Zaostanek:
Cas
1 34 LICEN Klemen* SLO 00:16:43 00:15:03 00:31:46 00:00:00
2 8 10128331788 JILEK Ambroz* KK JAN SPORT SLO 00:17:35 00:14:25 00:32:00 00:00:00
3 68 10017632257 SKUBIC Borislav® KD TIM VITA SLO 00:17:36 00:14:38 00:32:14 00:00:00
4 22 PONIKVAR Jure* SLO 00:18:36 00:15:14 00:33:50 00:00:00
5 60 10141825704 SUSTAR Tomaz* KK JAN SPORT SLO 00:19:40 00:16:53 00:36:33 00:00:00
6 31 VUKOVAC Andrej* KK JAN SPORT SLO 00:19:55 00:17:16 00:37:11 00:05:25
7 33 KONCILIJA Ziga* KK JAN SPORT SLO 00:22:58 00:17:17 00:40:15 00:08:29
8 99 VICIC Nande* SLO 00:28:03 00:19:23 00:47:26 00:00:00
Dogodek: 2. CANKARJEV POKAL 2023 Datum: 16.09.2023
Organizator: KOLESARSKI KLUB JAN SPORT
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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